
NUORAŠAS 

 

 
 
 
KLAIPĖDOS MAKSIMO GORKIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 
 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL NUOBAUDŲ KOPĖTĖLIŲ, SKIRTŲ SMURTO IR PATYČIŲ PREVENCIJAI, 

TVIRTINIMO 

 
2019 m. spalio 19 d.. Nr. V1-92 

Klaipėda 
 
 
 

Vadovaudamasi Olweus patyčių prevencijos programos kokybės užtikrinimo sistemos (toliau- 
OPKUS) diegimo mokykloje sutartimi (pasirašyta 2019 m. kovo 4 d. Nr. 3ESP3-19), smurto ir patyčių 
prevencijai progimnazijoje, 

 t v i r t i n u nuobaudų kopėtėles: 
1. Patyčias pastebėjęs asmuo praveda korekcinį pokalbį, užpildo Patyčių atvejų registracijos 

žurnalo protokolą; 
2. Klasės vadovas per 2 darbo dienas aptaria mokinio elgesį individualiai/su klase; 
3. Klasės vadovas apie įvykį žodžiu/raštu informuoja mokinio tėvus; 
4. Klasės vadovas kviečia mokinio tėvus atvykti į mokyklą. Socialinis pedagogas praveda 

pokalbį su mokiniu ir jo tėvais dalyvaujant klasės vadovui. 
5. Mokinio elgesys svarstomas vaikų gerovės komisijos (VGK) posėdyje. 
6. Išskirtiniais atvejais skiriant nuobaudą progimnazija pasilieka teisę nesilaikyti Nuobaudų 

kopėtėlių nuoseklumo. 
 
 
Direktorė  Irina Narkevičienė 
 
 
Nuorašas tikras 
Raštinės administratorė 
 
Irina Romanova, tel. (8 46) 21 99 51 
2019-10-19 
 


